

## PROPOSTA DE PREÇOS

Dispensa Eletrônica Nº 90007/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 981263 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA CE

A empresa **JP Representação** sob o CNPJ n.º 39.874.744/0001-70 sediada na Quadra 02, Conjunto E, Lote 13, Gama, Brasília - DF - CEP: 72.146-035, telefone (61) 98256-0691 após ter examinado os itens para cotação, apresenta proposta comercial para o objeto em referência, cujo preço global para entrega dos itens será conforme planilha de custos abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, colado.	80	BLOCO	R\$ 15,95	R\$ 1.276,00
2	FICHA DE PUERICULTURA - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, Colado.	10	BLOCO	R\$ 26,00	R\$ 260,00
3	FICHA PERINATAL - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, colado	6	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 234,00
4	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, colado	10	BLOCO	R\$ 27,00	R\$ 270,00
5	FICHA DE PROCEDIMENTO - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, colado	50	BLOCO	R\$ 17,00	R\$ 850,00
6	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, colado	20	BLOCO	R\$ 21,00	R\$ 420,00
7	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, colado	30	BLOCO	R\$ 18,00	R\$ 540,00
8	AVALIAÇÃO CLÍNICA - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g Chapas CTP Impressão Offset Refilado, Colado	50	BLOCO	R\$ 19,50	R\$ 975,00
9	FICHA DE REFERÊNCIA - 1 via 21x29,7cm, 1x0 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, colado	200	BLOCO	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
10	RECEITUÁRIO SIMPLES - 1 via 15x21cm, 1x0 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, colado	1.000	BLOCO	R\$ 6,45	R\$ 6.450,00



Representações



11	CADERNETA DA GESTANTE – Tamanho aberto: 46,5x20,5cm, 4x4 cores em Papel Offset 180g. Refilado, Dobrado 3 paralelas	30	UND	R\$ 8,50	R\$ 255,00
12	RECEITUÁRIO ESPECIAL - 1º via - BRANCO: 1 via 15x21cm, 1x0 cor, Tinta Comum em Autocopiativo CB. Chapas CTP - Impressão Offset. 2º via - AMARELO: 1 via 15x21cm, 1x0 cor, Tinta Comum em Autocopiativo CF. Refilado, Intercalado, Colado.	500	BLOCO	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
13	FICHA DE CITOPATOLÓGICO - 2 vias 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, Colado.	12	BLOCO	R\$ 27,00	R\$ 324,00
14	FICHA DE MAMOGRAFIA - 2 vias 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, Colado.	6	BLOCO	R\$ 36,00	R\$ 216,00
15	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DE SER. ANTIVETORIAL (PNDC) - 2 vias 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP – Impressão Offset. Refilado, colado	20	BLOCO	R\$ 19,00	R\$ 380,00
16	CHECK LIST CONDUTOR - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, colado	10	BLOCO	R\$ 29,00	R\$ 290,00
17	CHECK LIST ABORDAGEM - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor, Tinta Comum em Papel Offset 75g. Chapas CTP - Impressão Offset. Refilado, Colado.	10	BLOCO	R\$ 27,00	R\$ 270,00
18	RAS AVC - 1 via 21x29,7cm, 1x1 cor em Papel Offset 75g. Refilado, Colado.	2	BLOCO	R\$ 45,00	R\$ 90,00
Valor Global					
<b>R\$ 20.000,00</b>					
(vinte mil reais)					

### DADOS PARA CONFEÇÃO DE CONTRATO

- I. Nome: Diego Vieira da Silva
- II. Nacionalidade: Brasileiro
- III. Profissão: Empresário
- IV. Estado Civil: Solteiro
- V. Identidade nº: 2432.092
- VI. Órgão Exp.: SSP-DF – Data de Emissão: 10/12/2019
- VII. CPF: 013.496.421-77
- VIII. Nome Empresarial: 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA
- IX. Nome Fantasia: JP REPRESENTAÇÃO
- X. CNPJ: 39.874.744/0001-70
- XI. Banco: Inter(077) Agência: 0001 Conta Corrente: 11956180-8



Brasília, 08 de agosto de 2024.



*3/2024*  
*Proprietário*

**Proprietário.**